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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53602401M

2. Data e Regjistrimit 02/12/2005
3. Emri i Subjektit ALBTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. KASTRIOT 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-ekport, tregtim me shumice e pakice te lendeve te 
ndryshme inudstriale,hekuri,llamarine dhe perpunimin e 
tyre,tregtim te mallrave 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,makineri dhe pajisje te 
ndryshme,materiale ndertimi,hapje te linjave te ndryshme te 
prodhimit,ushqimore,fruta-
perime,konfeksione,veshmbathje,materiale ndertimi,pajisje 
hidrosanitare,mobiljeve,artikujve kozmetike,te bimeve 
medicinale,te lendes drusore,plastike,duraluminit,tregtim me 
pakice te karburanteve.Hapje e bar 
bufeve,restoranteve,lavazhit,parkimit,hoteleve,fshatrave 
turistike,moteleve si dhe agjensive per shitblerje,dhenie me 
qera te pasurive te tundshme e te patundshme,agjensive 
komisionere,transport mallrash e udhetaresh brenda e jashte 
vendit; Prodhim dhe tregtim te kepuceve te llojeve te 
ndryshme,tregtim me shumice dhe pakice te 
metrazheve,tregtim te emblemave,stemave dhe gradave te 
ndryshme per policine e shtetit dhe ate private si dhe 
ushtrime.Tregtim me pakice te lendeve djegese si gaz,tregtim 
pajisjesh te ndryshme ne presion si fikse zjarri.Tregtim te 
pajisjeve te presionit te larte qe perdoren ne industrine e 
naftes dhe te gazit,kimikate te llojeve te ndryshme.Tregtim 
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makineri e pajisje te energjitikes,si transformator te llojeve te 
ndryshme,kabllo,izolator,aparate matese.Tregtim radiosh 
marrese e dhenese,bateri aksesore per to dhe si dhe aparate 
nderlidhje.Tregtim te aparateve special per policine dhe 
ushtrine si jelek anti plumb,pranga,aparate 
neoparalizuese,helmeta te llojeve te ndryshme.
Met Kanani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2005                Deri: 07/04/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MetKanani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBTEK

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020342-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/10
/2005

Numri i Vendimit:34253, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:28.10.2005; 2-Emri i subjektit:"Albtek"; 3-Forma ligjore:sh.p.k; 4-
Data e themelimit:28.10.2005; 5-Kohezgjatja:mbi 10 vjet; 6-Kapitali themeltar:100.000 
leke; 7-Selia:Lagjja "Kryengritja e Fierit",tek ish Uzina e Pambukut,Fier; 8-
Objekti:Import-ekport, tregtim me shumice e pakice te lendeve te ndryshme 
inudstriale,hekuri,llamarine dhe perpunimin e tyre,tregtim te mallrave 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,makineri dhe pajisje te ndryshme,materiale 
ndertimi,hapje te linjave te ndryshme te prodhimit,ushqimore,fruta-
perime,konfeksione,veshmbathje,materiale ndertimi,pajisje 
hidrosanitare,mobiljeve,artikujve kozmetike,te bimeve medicinale,te lendes 
drusore,plastike,duraluminit,tregtim me pakice te karburanteve.Hapje e bar 
bufeve,restoranteve,lavazhit,parkimit,hoteleve,fshatrave turistike,moteleve si dhe agjensive 
per shitblerje,dhenie me qera te pasurive te tundshme e te patundshme,agjensive 
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komisionere,transport mallrash e udhetaresh brenda e jashte vendit; 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Met Kanani; 10-Ortaket:Met Kanani. 

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-27-EK-erioni-15-12-20070003.pdf

2. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:34253/34253/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.11.2005, ku eshte vendosur shtimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise: Prodhim dhe tregtim te kepuceve te llojeve te ndryshme,tregtim 
me shumice dhe pakice te metrazheve,tregtim te emblemave,stemave dhe gradave te 
ndryshme per policine e shtetit dhe ate private si dhe ushtrime.Tregtim me pakice te 
lendeve djegese si gaz,tregtim pajisjesh te ndryshme ne presion si fikse zjarri.Tregtim te 
pajisjeve te presionit te larte qe perdoren ne industrine e naftes dhe te gazit,kimikate te 
llojeve te ndryshme.Tregtim makineri e pajisje te energjitikes,si transformator te llojeve te 
ndryshme,kabllo,izolator,aparate matese.Tregtim radiosh marrese e dhenese,bateri 
aksesore per to dhe si dhe aparate nderlidhje.Tregtim te aparateve special per policine dhe 
ushtrine si jelek anti plumb,pranga,aparate neoparalizuese,helmeta te llojeve te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-27-EK-erioni-15-12-20070003.pdf

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-429013-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
07.04.2014  per miratimin e ndryshimit te Statutit. Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Met Kanani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442994-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
21.04.2014 ku eshte vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 21.04.2014 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

[Shqiparja.com]



4

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkese per Pezullim Aktiviteti

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593621-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823035-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916133-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946780-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 13/05/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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